ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓๖ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายวรพงศ์ ช่วยคงมา โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๑๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ